ESTADO DO RIO DE JANEIRO

1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N 2  441 DE 24 DE AGOSTO DE 1.999.

EMENTA: "Dâ nova denominaço 	a

Logradouro Pb1ico."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sancio

no a seguinte Lei:

ARTIGO 1 - Passa a denominar-se "MICHOL ARAGAO TAVARES't

a atual Rua Projetada "D", localizada no Bairro Belvedere.

ARTIGO 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicaçao.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposiç6es em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO_-2-k - TE--ASTO DE 1999.

10 NTO

Prefe-to

Regs. as fls. 	do livro pr6prio.

TRAVESSA ASSUMFçAO, 69 - TELEFONE (24) 443-1622 - FAX (24) 443-1316 - CEP 27123-080
(t( 054 flI(C(1_47